
Projekt "Poczuj miętę do Miętusa" - zarybianie

W piątek 30 listopada nastąpiła finalizacja trwającego kilka miesięcy projektu „Poczuj
miętę do Miętusa” realizowanego przez Polski Związek Wędkarski w Niemodlinie przy
współpracy ze Stowarzyszeniem Miłośników Chróściny w ramach programu Działaj
Lokalnie 2015 Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię
Rozwoju Filantropii w Polsce i Partnerstwo Borów Niemodlińskich. Przy czynnym udziale
dzieci i młodzieży z Publicznego Przedszkola nr 1 w Niemodlinie, Publicznego
Przedszkola nr 2 w Niemodlinie, Publicznej Szkoły podstawowej nr 1 w Niemodlinie oraz
Zespołu Szkół w Niemodlinie rzeka Ścinawa została zarybiona gatunkami już niemal
nie występującymi na tym odcinku rzeki – jaziem oraz brzaną. Niestety z powodu braku
dostępności na rynku miętusa wpuszczone zostały inne ryby. Po przybyciu na
spotkanie uczniowie oraz nauczyciele zostali przywitani przez koordynatora projektu
Marcina Olszewskie z Koła PZW Niemodlin, następnie Ichtiolog z Opolskiego Okręgu
PZW Adam Podgórny udzielił wyczerpujących informacji na temat wpuszczany ryb,
zasad obchodzenia się z nimi oraz środowiska w jakim żyją. Widzowie mogli przyjrzeć
się rybką z bliska, a nawet ich dotknąć. Po wpuszczeniu ryb do zbiornika przyszedł czas
na konkursy z nagrodami. Przedszkolaki rywalizowały w konkursach ze słodkimi
nagrodami, tutaj bardzo dziękujemy Panią Przedszkolanką z obu przedszkoli za
zorganizowanie ciekawych i emocjonujących konkurenci. Natomiast uczniowie ze szkół
wypełniali quiz o tematyce lokalnego środowiska wodnego. Pytania były nietypowe i
często bardzo zaskakujące. Na najlepszych czekały sportowe nagrody , tutaj również



nie zabrakło dla wszystkich słodkich upominków. Po zakończeniu imprezy dzieci i
młodzież powróciły do szkół i przedszkoli. Bardzo nas cieszy duże zainteresowanie
przedszkolaków, uczniów i nauczycieli tego typu wydarzeniami promującymi naszą
lokalną przyrodę. Tego dnia w opisywanej imprezie uczestniczyło niemal 200 osób.

 

Więcej zdjęć.
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http://www.pzw.org.pl/niemodlin/galeria/miniatury/15648

